
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2022 № 25-41/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до Програми підвищення енергоефективності та зменшення 

споживання енергоресурсів на 2021 – 2025 роки зі змінами 

 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (14.12.2022 № 2932) щодо внесення змін до Програми підвищення 

енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів на 

2021-2025 роки, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми підвищення енергоефективності та 

зменшення споживання енергоресурсів на 2021 – 2025 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 15.12.2020 № 2-8/VIII зі змінами від 23.03.2021  

№ 5-5/VIII, 22.06.2021 № 9-8/VIII, 19.10.2021 №13-5/VIII, 28.06.2022  

№ 21-12/VIII, 10.08.2022 № 22-3/VIII, виклавши у додатку пп. 4 „Заходи з 

енергозбереження переможців конкурсів регіональної Програми підтримки 

енергомодернізації багатоквартирних будинків „ЕНЕРГОДІМ” від Державної 

установи „Фонд енергоефективності” для оплати робіт, вартість яких не 

перевищує 50% від кошторисної вартості згідно проектів по капітальним 

ремонтам з утеплення багатоповерхових будинків Золотоніської громади” у 

новій редакції згідно з додатком. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850   



  

Додаток 

до рішення міської ради  

від 22.12.2022 № 25-41/VIII     

 

4. Заходи з енергозбереження переможців конкурсів регіональної 

Програми підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків 

„ЕНЕРГОДІМ” від Державної установи „Фонд енергоефективності” для 

оплати робіт, вартість яких не перевищує 50% від  кошторисної вартості 

згідно проектів по капітальним ремонтам з утеплення багатоповерхових 

будинків Золотоніської громади.  

Оплата вартості даних робіт відбувається на обумовлений Договором 

рахунок за рішенням виконавчого комітету Золотоніської міської ради на 

рахунок, для прийняття якого керівником ОСББ подаються наступні 

документи: 

 - заява  в довільній формі; 

  - копія договору на кредитні зобов’язання ОСББ та інші підтверджувальні 

документи; 

- меморандум про співпрацю між державним фондом і ОСББ щодо спільної 

реалізації заходів з енергоефективності у житловому фонд; 

-копії проектів ( витягів , експертних висновків ),  що підтверджують вартість 

вищевказаних робіт. 

Бюджетні кошти не можуть спрямовуватися на сплату будь-яких штрафів 

та/або пені, нарахованих згідно з умовами кредитного договору. 

Для досягнення необхідного результату за операційною ціллю В.1 

потрібно виконати ряд завдань, що потребують фінансового забезпечення. 

Перелік завдань та обсяг коштів, що необхідні для реалізації завдань, 

відображено у таблиці: 

№ 

п/п 
Завдання 

Загальний 

обсяг 

потреби 

 на 

реалізацію 

завдання,  

тис. грн. 

в т. ч., в розрізі етапів реалізації 

програми, тис. грн. 

2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Часткове відшкодування відсоткової ставки 

банку за кредитами населення на 

енергозберігаючі заходи 

500 100 100 100 100 100 

2. 

Відшкодування витрат ОСББ та ЖБК за 

виготовлену проектно-кошторисну 

документацію на заходи енергозбереження 

при отриманні кредитного ресурсу на його 

виконання 

2000 400 400 400 400 400 

3. 

100% відшкодування вартості матеріалів, 

які входять в кошторис енергозберігаючих 

заходів для ОСББ та ЖБК 

250 50 50 50 50 50 



  

4. 

Заходи з енергозбереження переможців 

конкурсів регіональної Програми підтримки  

енергомодернізації багатоквартирних 

будинків „ЕНЕРГОДІМ” від Державної 

установи „Фонд енергоефективності” для 

оплати робіт, вартість яких не перевищує 

50% від кошторисної вартості згідно 

проектів по капітальним ремонтам з 

утеплення багатоповерхових будинків 

Золотоніської громади. 

 

2300  500 800 500 500 

 

 

Секретар ради    Наталія СЬОМАК 


